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定向和補充補助金 

常見問題解答 
2021 年 4 月 27 日更新 

定向 EIDL 補助金和補充定向補助金常見問題解答 
申請流程 

1. 我現在可以申請嗎？ 

申請人必須等待，直到其收到來自 SBA 的定向 EIDL 補助金和補充定向補助金申請的電子郵件邀

請。 

【註：因 COVID-19 遭受損失的企業如果尚未申請經濟損失賑災貸款（EIDL），則仍然可以進行

申請。關於此貸款項目的更多資訊，請訪問 www.sba.gov/relief。】 

2. 定向 EIDL 補助金和補充定向補助金之間有什麼區別？ 

 定向 EIDL 補助金：《向遭受重創的小企業、非營利組織和場館提供經濟援助法》（簡稱

《經濟援助法》）規定，以前已獲得少於 10,000 美元補助金的企業將優先獲得定向 EIDL

補助金，該補助金的金額為其已收到的金額與最高 10,000 美元之間的差額。這些企業將

是收到申請入口網站的電子郵件邀請的首批企業。第二優先組是在 2020 年 12 月 27 日之

前申請 EIDL 援助但未收到補助金的企業。具體而言，企業必須位於《國內稅收法典》第

45D(e) 條所定義的低收入社區中；自 2020 年 3 月 2 日起的 8 週內，與上一年同期相比，

遭受了超過 30%的經濟損失；並且擁有等於或少於 300 名的僱員。 

 補充定向補助金：《美國救助計畫法》允許向受遭受最沉重打擊的小企業和非營利組織

提供 5,000 美元的補充定向補助金。有資格獲得補充定向補助金的申請人必須滿足其他

資格標準。具體而言，企業必須位於《國內稅收法典》第 45D(e) 條所定義的低收入社區

中；自 2020 年 3 月 2 日起的 8 週內，與上一年同期相比，遭受了超過 50%的經濟損失；

並且擁有等於或少於 10 名的僱員。補充定向補助金是 10,000 美元定向 EIDL 補助金的補

充，總額最高為 15,000 美元。 

3. SBA 何時開始向第一優先組寄送電子郵件邀請？ 

從 2021 年 2 月 1 日開始，SBA 將首先聯繫已收到部分 EIDL 補助金（即 1,000 美元至 9,000 美

元）的 EIDL 申請人。SBA 已透過電子郵件直接聯繫申請人，並提供關於確定資格和提交文件的

說明。然後，SBA 已開始聯繫在 2020 年 12 月 27 日或之前曾申請 EIDL 援助，但由於缺乏項目資

金而未獲得 EIDL 補助金的申請人。所有申請人將從 SBA 收到一封電子郵件，其中包含關於確定

資格和提交文件的說明。 

如果您沒有立即收到電子郵件邀請，請不要緊張。申請邀請將寄送到與您的原始 EIDL 申請相關

聯的主要聯繫人電子郵件地址。 

對於從 2021 年 4 月 21 日開始的補充定向補助金計畫，SBA 已開始向申請了定向 EIDL 補助金且

有資格獲得補充定向補助金的企業寄送電子郵件邀請。邀請包括定向 EIDL 補助金入口網站的連

結，企業可以透過該網站提交申請。 

4. 如果我收到電子郵件，需要採取哪些步驟？ 

查看您正在申請的計畫之資格標準（定向 EIDL 和/或補充定向補助金）。您可以在本常見問題解

http://www.sba.gov/relief
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答的「資格條件」部分中找到計畫標準。此外，SBA 還建立了一個網上地圖工具，以確定企業是

否位於低收入社區。該地圖工具可在 sbaeidl.policymap.com/app 取得。我們強烈建議所有申請

人在提交申請之前使用此工具。如果您的企業符合所有三項標準，請按照說明進行申請。 

在提交申請之前，請仔細檢查您的銀行帳戶資訊，這一點非常重要。不正確或不完整的資訊可

能會導致無法核准您的申請或支付您的補助金。 

5. 如果我之前已申請且收到的 EIDL 補助金不超過 10,000 美元的限額，我是否需要重新申請？ 

不需要。SBA 將直接聯繫收到的補助金少於最高 10,000 美元限額的 EIDL 申請人。SBA 的電子郵

件將向企業所有者提供關於如何向 SBA 提供確定其是否符合資格的所需資訊，以及如何提交相

關文件以獲取額外補助金的說明。 

6. 如果我收到 10,000 美元的 EIDL 補助金或定向 EIDL 補助金計畫，我是否還能收到補充定向補助

金計畫的額外資金？ 

是的。符合條件的補充定向補助金的申請人除了可以從之前的補助金或定向 EIDL 補助金獲得全

部 10,000 美元以外，還可以收到 5,000 美元的補充補助金。SBA 將直接聯繫可能有資格獲得補

充定向補助金的申請人。 

7. 如果之前的申請由於原先的補助金被用盡而遭拒絕，我是否應重新申請 EIDL？ 

不需要。SBA 將會聯繫在 2020 年 12 月 27 日前已申請 SBA COVID-19 EIDL，但由於所有可用的補

助金資金已用盡而未收到任何補助金的申請人。SBA 將透過電子郵件傳送關於如何提供 SBA 要

求的資訊，以確定是否符合資格以及如何提交必要文件的說明。 

8. 在等候 SBA 的定向 EIDL 補助金和/或補充定向補助金申請邀請的同時，我可以做哪些準備工作？ 

如果您尚未提交 2019 年聯邦納稅申報表，則您應先完成該流程。您還需要提供您的企業從 2019

年 1 月到最近一個月期間內每個月的總收入。此資訊將用於確定您的企業是否滿足定向 EIDL 補

助金的收入減少 30%的要求，以及補充定向補助金的收入減少 50%的要求。 

9. 我需要提供哪些文件？ 

符合低收入社區標準的申請人必須提供 2019 年 1 月至最近一個月的每月總收入（所有形式的合

併月收入），以確認其是否滿足定向 EIDL 補助金的收入減少 30%的要求，以及補充定向補助金

的收入減少 50%的要求。申請人還可能需要以電子形式簽署 IRS 表 4506-T，以允許 SBA 可以代

表申請人獲取稅務資訊。美國屬地內的企業之稅務審核程序和要求可能會有所不同。 

10. 我的企業位於美國屬地內。SBA 需要我們提供哪些文件？ 

維爾京群島、美屬薩摩亞、關島和北馬里亞納群島自由邦： 企業必須透過申請入口網站向 SBA

提供電子簽名的 IRS 表 4506-T。 

波多黎各：SBA 將透過電子郵件將所需表格寄送給申請人。請填寫表格並將其寄送回 SBA。 

11. 我是否可以更新我的申請中包含的資訊（郵寄地址、電子郵件地址、電話號碼、銀行帳戶資訊

和/或 EIN）？ 

可以。提交申請時，您將有機會更新這些資訊。您可能需要提供以下文件/資訊。請注意，如果

SBA 官員要求您提供文件或資訊，在未提供要求的文件或資訊的情況下，我們將無法修改申請。 

https://sbaeidl.policymap.com/app
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12. 我申請時填寫錯誤；我是否可以要求重新評估？ 

可以。尋求重新評估定向 EIDL 補助金或補充定向補助金申請的申請人應寄送電子郵件至

TargetedAdvanceReevaluation@sba.gov。。 SBA 強烈建議申請人在提交申請之前徹底審查資

訊以確保准確性。 

13. 提交申請後，我是否會收到電子郵件確認？ 

不會。SBA 強烈建議您保存將在確認頁面上顯示的提交編號。此外，您的申請入口網站應該會反

映您的提交狀態。 

14. 我已經申請了定向 EIDL 補助金，但還沒有收到狀態更新資訊，［或者］我在入口網站中看不到

申請狀態。 

您的定向 EIDL 補助金申請仍在處理中。在接下來的幾週內，您將收到關於申請狀態的電子郵件

通知。我們對延遲表示歉意，但我們正在盡快處理定向 EIDL 補助金申請。 

15. 我被拒絕登錄我的賬戶。我該如何操作？ 

首先，嘗試重置密碼，這是帳戶被鎖定的最常見原因。 

如果仍不能解決問題，請致電 1-800-659-2955 或傳送電子郵件至 TargetedAdvance@sba.gov 與

SBA 的客戶服務中心聯繫。 

16. 我找不到入口網站的邀請/已刪除我的邀請。SBA 是否可以給我傳送新的邀請？ 

可以。企業所有者可以致電 1-800-659-2955 與 SBA 客戶服務中心聯繫，也可以寄送電子郵件至 

TargetedAdvance@sba.gov，以請求新的邀請函。請注意，此過程可能需要幾個工作日。 

低收入地圖工具（適用於定向 EIDL 補助金和補充定向補助金） 

17. 如何確定我是否位於低收入社區？ 

SBA 提供一項易於使用的網上地圖工具，可以確定您的企業是否位於低收入社區。該地圖工具可

在 sbaeidl.policymap.com/app 取得。 我們強烈建議所有申請人在提交申請之前使用此工具。 

18. 如果我在使用 SBA 的低收入社區網上地圖工具時需要幫助，是否有人可以幫助我？ 

是的。企業所有者可以致電 1-800-659-2955 與 SBA 的客戶服務中心聯繫，以獲取使用此工具的

幫助。 

19. 如何解讀低收入社區地圖工具應用程式？ 

低收入社區地圖工具易於使用。請前往 sbaeidl.policymap.com/app，然後在地圖上方的搜索欄中

輸入您的地址。為了獲得最佳效果，請輸入完整的地址（街道地址、城市、州和郵遞區號）。

找到地址後，工具將在該放置一個圖釘，以在地圖上顯示出來。 

如果您無法找到實際地址（例如，鄉村路線或郵政信箱，而不是完整的街道地址），則可以在

位置搜索欄中輸入郵遞區號，然後縮放到某個區域。 

標識為「低收入社區」的人口普查區域在地圖上以深紫色陰影顯示。 

將鼠標懸停在地圖上的某個位置時，資訊提示框會根據相應的普查區是否被標識為「低收入社

區」顯示「是」或「否」。 

要查看特定人口普查區域的更多資訊，請點擊地圖。詳細的資訊提示框將顯示用於確定資格的

mailto:TargetedAdvanceReevaluation@sba.gov。
mailto:TargetedAdvance@sba.gov
mailto:TargetedAdvance@sba.gov
https://sbaeidl.policymap.com/app
https://sbaeidl.policymap.com/app
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相關指標（例如，貧困率、人口普查區域中位數家庭收入（MFI）占城市地區或全州 MFI 的百分

比等）。 

20. 根據低收入社區地圖工具，我的企業位於低收入區域。我何時可以收到我的補助金？ 

可能符合條件的企業分為兩個優先組。申請人必須等待，直到其收到來自 SBA 的定向 EIDL 補助

金和補充定向補助金申請的電子郵件邀請。之前收到的補助金少於 10,000 美元的企業可以優先

申請定向 EIDL 補助金，並且將是收到申請入口網站的電子郵件邀請的第一批企業。第二優先組

是在 2020 年 12 月 27 日之前申請 EIDL 援助但未收到 EIDL 補助金的企業。在 2020 年 12 月 27 日

之後申請 EIDL 援助的申請人應定期查看 sba.gov/relief 是否有與定向 EIDL 補助金有關的任何政策

變更。 

在這兩種情況下，企業都必須滿足位於低收入社區之外的某些條件，並且，重要的是，如果其

滿足所有標準，必須申請定向 EIDL 和補充定向補助金（請參閱問題 2 關於標準的其他資訊）。

未經申請的企業，將不會向其發放補助金。 

21. 根據低收入社區地圖工具，我的企業不處於低收入區域。為什麼我不符合此條件/這些數據從何

而來？ 

低收入社區資格標準由《美國法典》第 26 篇，第 45D 條，第 (e) 款明確規定。如果某家企業位

於符合該條規定標準之一的人口普查區域內，該企業則被視為處於「低收入社區」。 

對於美國所有 50 個州、波多黎各和哥倫比亞特區，數據來源於 2015-2019 年美國人口普查局的

美國社區調查（ACS），該調查提供了每十年一次的人口普查以外的最新人口普查數據。 

22. 我發現一個工具/網站/資源表明我的企業位於低收入社區，但你們的工具上卻未顯示。為什麼它

們有不同結果？ 

SBA 使用上面提到的《美國法典》中規定的低收入社區的定義（見問題 20）。SBA 使用我們的

低收入社區地圖工具（該工具使用來自美國人口普查局及其調查的數據開發）確定您的企業是

否位於低社入社區。 

23. 低收入社區工具使用哪些數據？ 

對於美國所有 50 個州、波多黎各和哥倫比亞特區，數據來源於 2015-2019 年美國人口普查局的

美國社區調查（ACS）以進行上述認定，除非另有說明。人口普查 ACS 調查提供十年一次人口普

查以外的最新人口普查數據。美國人口普查局於 2020 年 12 月發布了 2015-2019 年人口普查 ACS

數據。對於位於美屬薩摩亞、關島、北馬里亞納群島聯邦和美屬維爾京群島的普查區域，無法

在普查區域級別提供 ACS 數據。因此，這些地點使用了 2010 年十年一次的人口普查數據。 

24. 我有多家企業。我的每家企業是否都可以獲得補助金？ 

除了滿足其他資格標準以外，還取決於您的企業是否是具有唯一聯邦稅號/EIN 的獨立實體。具

體而言，SBA 根據企業本身審查其申請。每家企業實體都有資格申請災難援助。但是，如果某人

為兩家不同的共乘服務公司駕駛車輛，該人只能獲得一次補助金，因為其作為獨資經營者（一

個企業）申請，前提是其滿足其他資格標準。 

25. 我的企業不在低收入地區。我是否還應申請？ 

企業不能直接申請定向 EIDL 補助金；只能由滿足特定標準的企業才能進行申請（有關更多詳細
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資訊，請參閱問題 1「我現在可以申請嗎？」）。 

但是，因 COVID-19 遭受損失的企業如果尚未申請經濟損失賑災貸款（EIDL），則仍然可以進行

申請。關於此貸款項目的更多資訊，請造訪 www.sba.gov/relief。 

資格條件 

26. 自從我最初申請 EIDL 援助後，我的企業已搬遷。我是否仍有資格獲得定向 EIDL 補助金或補充定

向補助金？ 

SBA 將直接與您聯繫以確認您的地址。如果您的地址已變更，SBA 將要求其他文件以確認位置。

位置確認後，SBA 將確定該位置是否位於低收入社區內。 

27. 誰有資格獲得新的定向 EIDL 補助金？ 

要符合資格，企業和非營利組織必須滿足以下要求： 

a. 位於《美國法典》第 26 篇，第 45D 條，第 (e) 款定義的低收入社區； 

b. 自 2020 年 3 月 2 日起的 8 週內，與上一年相比，遭受了超過 30%的經濟損失； 

c. 僱員人數等於或少於 300 名；並且 

d. 符合適用於 EIDL 的其他資格要求。 

28. 誰有資格獲得補充定向補助金？ 

要符合資格，企業和非營利組織必須滿足以下要求： 

a. 位於《美國法典》第 26 篇，第 45D 條，第 (e) 款定義的低收入社區； 

b. 自 2020 年 3 月 2 日起的 8 週內，與上一年相比，遭受了超過 50%的經濟損失； 

c. 僱員人數等於或少於 10 名；並且 

d. 符合適用於 EIDL 的其他資格要求。 

29. 我去年申請了 EIDL，但是在申請時未勾選「補助金」複選框，並最終決定不參加 EIDL。我是否

仍有可能獲得定向 EIDL 補助金？ 

是的。法律要求 SBA 優先考慮之前收到的 EIDL 補助金少於 10,000 美元限額的企業。第二優先組

是在 2020 年 12 月 27 日之前申請 EIDL 援助但未收到原先的 EIDL 補助金的企業。第二優先組還包

括那些未勾選「補助金」複選框的企業。 

30. 我們尚未提交 2019 年聯邦納稅申報表。我們是否仍具備資格？ 

沒有資格。要符合定向 EIDL 和補充定向補助金的資格，必須向 IRS 提交 2019 年聯邦稅收申報

表，以確認您的企業符合收入減少要求。申請人應注意，要使 SBA 能夠受理申請，2019 年聯邦

稅申報表不必已由 IRS 處理完畢；但是，申請人至少必須提交 2019 年聯邦稅收申報表，才能被

納入定向 EIDL 補助金和補充補助金的審核。 

31. 農業企業是否有資格參加新的定向 EIDL 補助金和補充定向補助金計畫？ 

不能。在定向 EIDL 補助金計畫中，大多數農業企業都不符合資格。農業企業業務包括從事合法

食品和纖維生產、牧場和牲畜飼養的企業，以及從事所有其他與農場和農業相關行業的企業

（定義見《小企業法》第 18(b)條（《美國法典》第 15 篇，第 647(b)條）。有資格獲得非 COVID 

EIDL 的農業企業也有資格獲得定向 EIDL 補助金和補充定向補助金。這些企業包括水產養殖企

http://www.sba.gov/relief


定向和補充補助金 
常見問題解答 

2021年 4月 27日更新 

6 | 頁碼  

業、農業合作社和零售苗圃。 

32. 哪些類型的企業不符合資格？ 

不符合資格的企業示例包括從事非法活動、貸款包裝、投機、傳銷、賭博、投資或借貸的企業。 

計畫標準 

33. 我是否需要償還我收到的任何定向 EIDL 補助金或補充定向補助金？ 

不需要。與根據《CARES 法》提供的補助金相同，這些補助金不需要償還。 

34. 我的企業可以獲得多少定向 EIDL 補助金和補充定向補助金？ 

企業最多可以獲得 10,000 美元的補助金和定向 EIDL 補助金。此金額包括已經收到的任何補助金

加上定向 EIDL 補助金。有些合格的企業可以從補充定向補助金計畫獲得額外的 5,000 美元。 

35. 我可以將補助金用於哪些用途？ 

定向 EIDL 補助金和補充定向補助金可以用於如果未發生災難本來能夠支付的營運資金和正常營

運支出。這些支出包括（但不限於）繼續提供醫療保健福利、租金、公用事業和固定債務付

款。 

36. 我的資訊提交給 SBA 後，需要多長時間收到補助金？ 

SBA 收到所有要求的文件後，我們將處理這些資訊並儘快發放任何額外的金額。SBA 的目標是在

收到完整的申請後 21 天內處理所有申請。所有申請決定將透過電子郵件告知。 

37. 我如何知道我是否已被核准？ 

如果您的申請被核准，您將收到一封電子郵件通知，並且補助金會自動存入您在申請中提供的

銀行賬戶。如果您的申請被拒絕，您將收到說明拒絕理由的電子郵件通知。請注意，如果您同

時申請了定向 EIDL 補助金和補充補助金，如果申請被拒絕，您將收到單獨的電子郵件通知。 

38. 我收到的定向 EIDL 補助金或補充定向補助金是否會從我的薪資保護計畫（PPP）貸款免還額中扣

除？ 

不會。後來的立法取消了該要求。 

39. SBA 如何定義「總收入」？ 

總收入包括申請人的企業從各種來源以各種形式收到或應計（按照申請人企業的會計方法確

定）的所有收入，包括產品或服務銷售、利息、股息、租金、許可使用費、收費或佣金，但扣

除退款和津貼。 

40. 企業所有者應該與誰聯繫，以諮詢關於這些計畫的其他問題？ 

如果企業所有者對於定向 EIDL 補助金或補充定向補助金計畫有任何疑問，可以致電 

1-800-659-2955 與 SBA 客戶服務中心聯繫，也可以傳送電子郵件至 TargetedAdvance@sba.gov。 

其他資訊更新，請造訪： 

sba.gov/relief 

mailto:TargetedAdvance@sba.gov
http://www.sba.gov/relief
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